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7ми Мај 0 + 4 4
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Куп на Македонија за Младинци-ки 25-26.07.2020 Скопје
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100м пречки Жени

Пласман Ст. Бр. Име Презиме Год Клуб Категорија Резултат Група Ветер Бодови

1 138 Марија Дувлис 31.10.2001 Куманово М 17.33 1ва +0.3 6

2 139 Дијана Вукановиќ 14.07.2004 Куманово ММ 18.01 2ра -1.1 5

3 141 Мартина Вукановиќ 21.10.2001 Куманово М 20.48 1ва +0.3

4 242 Викторија Ацевска 15.08.2004 Делта ММ 24.33 2ра -1.1

91 Сара Османовска 11/09/2005 7ми Мај П DNF 2ра

367 Стефанија Ристеска 01/09/2003 Охрид ММ DNS 1ва

Куп на Македонија за Младинци-ки 25-26.07.2020 Скопје

Дисциплина : 100 метри со пречки ЖЕНИ Норма : 19:00
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100м МАЖИ

Пласман Ст. Бр. Име Презиме Год Клуб Кат Резултат Група Ветер Бодови

1 121 Адриан Исмаили 23.09.2003 Студенти ММ 11.46 1ва +0.7 6

2 424 Ерјон Нуредини 02/05/2001 Студенти М 12.22 1ва +0.7 5

3 404 Бранимир Зенговски 14.10.2003 Работнички ММ 12.36 2ра +1.5 4

4 406 Давид Велевски 28.09.2001 Работнички М 12.47 2ра +1.5

5 413 Марко Тренески 17.02.2004 Центар ММ 12.50 5та +0.0

6 317 Огнен Стефановски 14.09.2004 Делта ММ 12.70 5та +0.0

7 130 Ариан Даути 13.02.2005 Студенти П 12.74 4та +0.5

8 14 Нури               Салихи                  27.06.2006 Лириа П 12.83 2ра +1.5

9 414 Андреј Стојчевски 26.05.2003 Центар ММ 12.97 3та -1.3

10 411 Антонио Мирков 03/12/2003 Центар ММ 13.16 4та +0.5

11 37 Врул  Сељмани          03/11/2002 Лириа М 13.17 2ра +1.5

12 425 Арманд Алили ?? Студенти 13.55 6та +1.5

13 93 Брајан Авија 06/02/2007 7ми Мај МП 13.64 4та +0.5

14 132 Илјаз Гефиќи 04/05/2003 Студенти ММ 13.76 4та +0.5

15 415 Филип Георгиевски 30.04.2003 Центар ММ 13.97 3та -1.3

16 157 Матеј Митревски 27.10.2004 Љуботен ММ 16.76 5та +0.0

338 Кристијан Димовски 23.12.2010 Работнички МП 17.56 ВК -0.7

336 Даријан Јовановски 17.09.2008 Работнички МП 14.82 ВК -0.7

337 Александар Спасов 18.08.2010 Работнички МП 18.54 ВК -0.7

72 Душко Дуртаноски 12/04/97 Нике Рун С 12.67 ВК -0.2

250 Блаже Љушев 13.01.1991 Охрид С 11.86 ВК -0.2

Куп на Македонија за Младинци-ки 25-26.07.2020 Скопје

Дисциплина : 100 метри МАЖИ Норма : 12:40

Page 1



100м ЖЕНИ

Пласман Ст. Бр. Име Презиме Год Клуб Кат Резултат Група Ветер Бодови

1 364 Марија Јованоска 04/04/2001 Охрид М 13.02 1ва +0.2 6

2 257 Ана Божиновска 08/08/2004 Центар ММ 13.45 1ва +0.2 5

3 230 Мила Враниќ 07/05/2003 Делта ММ 13.80 1ва +0.2 4

4 384 Натура Мало 27.07.2004 Дрини Старт ММ 13.81 2ра -0.3 3

5 138 Марија Дувлис 31.10.2001 Куманово М 14.14 3та +0.2

6 137 Мариа Томиќ 09/11/2002 Куманово М 14.15 2ра -0.3

7 159 Гала Урдаревска 06/12/2003 Работнички ММ 14.22 2ра -0.3

8 256 Камелија Кајчевска 19.07.2003 Центар ММ 14.34 3та +0.2

9 389 Валерда Сефери 16.08.2006 Дрини Старт П 14.90 5та -1.7

10 91 Сара Османовска 11/09/2005 7ми Мај П 15.03 3та +0.2

11 380 Викторија Цветковска 21.10.2005 Центар П 15.10 4та +0.4

12 19 Егзона Хасани       05/07/2005 Лириа П 15.11 4та +0.4

13 74 Климентина Малеевска 12/09/2003 Нике Рун ММ 15.58 5та -1.7

14 423 Хана Стефановска 03/12/2006 Делта П 16.12 4та +0.4

15 242 Викторија Ацевска 15.08.2004 Делта ММ 16.25 6та -0.1

16 387 Греса Мустафи 04/10/2006 Дрини Старт П 16.39 5та -1.7

385 Стине Хоџа 23.11.2008 Дрини Старт МП 15.48 ВК -0.1

422 Калина Стефановска 26.06.2008 Делта МП 17.07 ВК -0.1

Куп на Македонија за Младинци-ки 25-26.07.2020 Скопје

Дисциплина : 100 метри ЖЕНИ Норма : 14:00
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1500м МАЖИ

Пласман Ст. Бр. Име Презиме Год Клуб Кат Резултат Бодови

1 115 Ива Аџиоска 28.11.2006 Стеваноски П 6:18.29

1 17 Ррон          Амети    23.09.2002 Лириа М 5:22.13

Куп на Македонија за Младинци-ки 25-26.07.2020 Скопје

Дисциплина : 1500 метри МАЖИ + ЖЕНИ Норма : Мажи : 4:25.00 / Жени : 5:30.00
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3000м М + Ж

Пласман Ст. Бр. Име Презиме Год Клуб Кат Резултат Бодови

вк 249 Дарио Ивановски 15.05.1997 Делта С 8:58.40

вк 20 Ријад   Шеипи               19.09.2000 Лириа МС 9:51.92

вк 408 Дамјан Јакимовски 11/08/2000 Делта МС 10:59.41

вк 312 Елена Даниловска 23.11.1990 Делта С 12:11.46

11 Хашим       Куртиши         18.06.1999 Лириа МС DNF

204 Игор Јакимовски 29.08.1976 Делта С DNF

Куп на Македонија за Младинци-ки 25-26.07.2020 Скопје

Дисциплина : 3000 метри МАЖИ + ЖЕНИ
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400м МАЖИ

Пласман Ст. Бр. Име Презиме Год Клуб Кат Резултат Група Бодови

1 424 Ерјон Нуредини 02/05/2001 Студенти М 55.83 1ва 6

2 62 Филип Апостолоски 02/03/2005 Нике Рун П 58.25 1ва

3 10 Бесјан Ајети                28.02.2006 Лириа П 1:00.38 1ва

4 15 Ридван Фејзула          21.04.2005 Лириа П 1:03.23 1ва

5 331 Марко Јовановски 18.17.2004 Работнички ММ 1:04.43 1ва

6 403 Игор Шеќеровски 04/10/2002 Работнички М 1:09.52 1ва

7 394 Зумер Мурсели           05/06/2005 Лириа П 1:10.54 1ва

8 218 Давид Блажевски 27.06.2006 Делта П 1:11.26 1ва

Куп на Македонија за Младинци-ки 25-26.07.2020 Скопје

Дисциплина : 400 метри МАЖИ Норма : 56:00

Page 1



400м ЖЕНИ

Пласман Ст. Бр. Име Презиме Год Клуб Кат Резултат Група Бодови

364 Марија Јованоска 04/04/2001 Охрид М 1:03.17 1ва 6

139 Дијана Вукановиќ 14.07.2004 Куманово ММ 1:04.27 1ва 5

230 Мила Враниќ 07/05/2003 Делта ММ 1:08.51 1ва

69 Теодора Периќ 03/07/2001 Нике Рун М 1:10.95 1ва

392 Блерта   Исмаили             04/01/2006 Лириа П 1:23.38 2ра

44 Рона Цами                        05/05/2006 Лириа П 1:30.39 2ра

160 Дрита Ислами 08/01/1996 Работнички С 57.46 вк група ВК

211 Рената Соколовска 08/05/1998 Делта МС 1:04.96 вк група ВК

342 Катија Додевска 30.04.2008 Работнички МП 1:15.42 2ра ВК

40 Лина                   Исени                       06/01/2007 Лириа МП 1:16.27 2ра ВК

16 Ваљмира Несими           04/10/2007 Лириа МП 1:17.14 2ра ВК

41 Анида Исени                    10/05/2007 Лириа МП 1:28.48 2ра ВК

Куп на Македонија за Младинци-ки 25-26.07.2020 Скопје

Дисциплина : 400 метри ЖЕНИ Норма : 1:05.00

Page 1



4х100м МАЖИ

Пласман Ст. Бр. Име Презиме Год Клуб Кат Резултат Бодови

34 Беркан Емини 23.05.2002 Лириа М

37 Врул Селмани 11.03.2002 Лириа М

36 Мухамед Вели 14.07.2003 Лириа ММ

14 Нури Салихи 27.06.2006 Лириа П

411 Антонио Мирков 03/12/2003 Центар ММ

415 Филип Георгиевски 30.04.2003 Центар ММ

414 Андреј Стојчевски 26.05.2003 Центар ММ

413 Марко   Тренески 17.02.2004 Центар ММ

332 Миха Ѓоргон 24.06.2005 Работнички П

336 Даријан Јовановски 17.09.2008 Работнички МП ВК

337 АлександарСпасов 18.08.2010 Работнички МП ВК

338 Кристијан Димовски 23.12.2010 Работнички МП ВК

121 Адриан Исмаили 23.09.2003 Студенти ММ

424 Ерјон Нуредини 02/05/2001 Студенти М

130 Ариан Даути 13.02.2005 Студенти П

132 Илјаз Гефиќи 04/05/2003 Студенти ММ

50.09

вк

Куп на Македонија за Младинци-ки 25-26.07.2020 Скопје

Дисциплина : 4х100 метри Штафета МАЖИ Норма : 49:00

1

2

вк

DSQ

50.39

50.90

Page 1



4х100м ЖЕНИ

Пласман Ст. Бр. Име Презиме Год Клуб Кат Резултат Бодови

138 Марија Дувлис 31.10.2001 Куманово М

139 Дијана Вукановиќ 14.07.2004 Куманово ММ

141 Мартина Вукановиќ 21.10.2001 Куманово М

137 Марија Томиќ 11.09.2002 Куманово М

256 Камелија Кајчевска 19.07.2003 Центар ММ

410 Сара Миновска 14.06.2002 Центар М 

257 Ана Божиновска 08/08/2004 Центар ММ

380 Викторија Цветковска 21.10.2005 Центар П

384 Натура Мало 27.07.2004 Дрини Старт ММ

385 Стине Хоџа 23.11.2008 Дрини Старт МП ВК

387 Греса Мустафи 04/10/2006 Дрини Старт П

389 Валерда Сефери 16.08.2006 Дрини Старт П

28 Анеса Хајдари 14.07.2001 Лириа М

21 Ирма Хајдари 24.12.2004 Лириа ММ

27 Албина Азири 02.03.2003 Лириа ММ

41 Анида Исени 05.10.2007 Лириа МП ВК

230 Мила Враниќ 05.07.2003 Делта ММ

242 Викторија Ацевска 15.08.2004 Делта ММ

423 Хана Стефановска 12.03.2006 Делта П

422 Калина Стефановска 26.06.2008 Делта МП ВК

вк

вк

1:00.60

58.78

DSQ

Куп на Македонија за Младинци-ки 25-26.07.2020 Скопје

Дисциплина : 4х100 метри Штафета ЖЕНИ Норма : 56:00

1

2 55.37

54.09 12

10

Page 1



Височина ЖЕНИ

Пласман Ст. Бр. Име и Презиме Год Клуб Кат. Резултат Бодови

1 256 Камелија Кајчевска 19.07.2003 Центар ММ 140 6

2 141 Мартина Вукановиќ 21.10.2001 Куманово М 130

3 395 Теа Алексовска 01.08.2006 Куманово П 125

4 407 Климемтина Модева 08.09.2005 Охрид П 125

5 356 Сара Ангелоска 17.03.2004 Стеваноски ММ 125

6 19 Егзона Хасани                 05.07.2005 Лириа П 120

7 352 Софија Ангелкоска 12.11.2005 Стеваноски П 120

8 44 Рона  Цами                        05.05.2006 Лириа П 115

ВК 45 Ера  Касапи                      27.08.2007 Лириа МП 120 ВК

Куп на Македонија за Младинци-ки 25-26.07.2020 Скопје

Дисциплина : Височина Жени Норма : 135см
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Далечина МАЖИ

Пласман Ст. Бр. Име и Презиме Год Клуб Кат. Резултат Ветер Бодови

1 404 Бранимир Зенговски 14.10.2003 Работнички ММ 5.23 0,0

2 394 Зумер Мурсели           05.06.2005 Лириа П 4.86 0,0

3 15 Ридван Фејзула          21.04.2005 Лириа П 4.72 0.8

вк 250 Блаже Љушев 13.01.1991 Охрид С 6.27 0.6

вк 175 Владимир Русовски 30.11.1995 Делта С 5.11 0.6

 вк 93 Брајан Авија 06.02.2007 7ми Мај МП 4.67 0,0

Куп на Македонија за Младинци-ки 25-26.07.2020 Скопје

Дисциплина : Далечина МАЖИ Норма : 5.80см
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Диск М + Ж

Пламсна Ст. Бр. Име Презиме Год Клуб Категорија Резултат Бодови

1 395 Теа Алексовска 08.01.2006 Куманово П 26.14

2 353 Дафина Настеска 08.07.2001 Стеваноски М 26.04

3 356 Сара Ангелоска 17.03.2004 Стеваноски ММ 18.34

4 382 Марија Јаневска 06.12.2003 7ми Мај ММ 19.03

1 381 Матеј Ангелковски 03.02.2005 7ми Мај П 15.65

Куп на Македонија за Младинци-ки 25-26.07.2020 Скопје

Дисциплина : Диск МАЖИ + ЖЕНИ Норма : Мажи : 28.00 / Жени : 28.00
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Ѓуле Мажи + Жени

Пласман Ст. Бр. Име и Презиме Год Клуб Кат. Резултат ВК серија Бодови

5кг

1 410 Сара Миновска 14.06.2002 Центар М 7.63

2 395 Теа Алексовска 01.08.2006 Куманово П 7.36

3 159 Гала Урдаревска 06.12.2003 Работнички ММ 7.24

4 137 Мариа Томиќ 09.11.2002 Куманово М 6,90,

5 382 Марија Јаневска 12.06.2003 7ми Мај ММ 6,20,

7.26кг

1 420 Ален Машовиќ 10.02.2004 Работнички ММ 8.39 6кг - 12.28

Куп на Македонија за Младинци-ки 25-26.07.2020 Скопје

Дисциплина : Ѓуле МАЖИ + ЖЕНИ Норма : Мажи : 10.00 / Жени : 9.00

Page 1



Копје Мажи + Жени

Пласман Ст. Бр. Име и Презиме Год Клуб Кат. Резултат ВК серија Резултат Бодови

600гр

1 353 Дафина Настеска 07.08.2001 Стеваноски М 19.36

2 138 Марија Дувлис 31.10.2001 Куманово М 14.13

3 382 Марија Јаневска 12.06.2003 7ми Мај ММ 11.52

800гр

1 420 Ален Машовиќ 10.02.2004 Работнички ММ 32.54 700гр 38,40,

2 419 Давид Стојанов 31.10.2005 Работнички П 27.26 600гр 30.47

3 418 Никола Поповски 16.01.2006 Работнички П 25.57 600гр 27.73

4 417 Христијан Митевски -2003- Работнички ММ 23.03 700гр 31.38

5 416 Михаил Арсиќ 27.09.2005 Работнички П 19.12 600гр 22.07

Куп на Македонија за Младинци-ки 25-26.07.2020 Скопје

Дисциплина : Копје МАЖИ + ЖЕНИ Норма : Мажи :40.00 / Жени : 32.00

Page 1



Пласман Ст. Бр. Име Презиме Год Клуб Кат Резултат Плас. Група Бодови
1 139 Дијана Вукановиќ 14.07.2004 Куманово ММ 1:13.12 1ва 6
2 138 Марија Дувлис 31.10.2001 Куманово М 1:15.37 1ва

вк 160 Дрита Ислами 01/08/96 Работнички С 1:00.47 ВК 2ра 

Куп на Македонија за Младинци-ки 25-26.07.2020 Скопје

Дисциплина : 400 метри со пречки ЖЕНИ Норма : 1:15.00



Пласман Ст. Бр. Име Презиме Год Клуб Кат Резултат

1 249 Дарио Ивановски 15.05.1997 Делта С 16:59.23

2 280 Жан Тосев 27.07.1991 Струмица С 17:17.53

3 204 Игор Јакимовски 29.08.1976 Делта С 17:20.26

4 53 Јован Костовски 10/01/99 Нике Рун С 19:11.25

5 408 Дамјан Јакимовски 11/08/2000 Делта МС 19:28.23

Куп на Македонија за Младинци-ки 25-26.07.2020 Скопје

Дисциплина : 5000 метри МАЖИ ВК



Пласман Ст. Бр. Име Презиме Год Клуб Кат Резултат Група Ветер Бодови

1 424 Ерјон Нуредини 02/05/2001 Студенти М 24.68 1ва +1.1 6
2 404 Бранимир Зенговски 14.10.2003 Работнички ММ 25.13 1ва +1.1
3 130 Ариан Даути 13.02.2005 Студенти П 26.05 2ра +0.3
4 14 Нури               Салихи                  27.06.2006 Лириа П 26.36 1ва +1.1
5 317 Огнен Стефановски 14.09.2004 Делта ММ 26.51 2ра +0.3
6 15 Ридван Фејзула 21.04.2005 Лириа П 27.01 2ра +0.3
7 394 Зумер        Мурсели 06/05/05 Лириа П 27.64 2ра +0.3
8 132 Илјаз Тефиќи 04/05/2003 Студенти ММ 28.14 2ра +0.3
9 218 Давид Блажевски 27.06.2006 Делта П 30.36 2ра +0.3

250 Блаже Љушев 13.01.1991 Охрид С 24.20 3та -0.1 вк
72 Душко Дуртаноски 12/04/97 Нике Рун С 25.97 3та -0.1 вк
93 Брајан Авија 06/02/2007 7ми Мај МП 27.87 3та -0.1 вк

336 Даријан Јовановски 17.09.2008 Работнички МП 30.70 3та -0.1 вк

Куп на Македонија за Младинци-ки 25-26.07.2020 Скопје

Дисциплина : 200 метри МАЖИ Норма : 25:00



Пласан Ст. Бр. Име Презиме Год Клуб Кат Резултат Група Ветер Бодови

1 3 Марија Јованоска 04/04/2001 Охрид М 26.78 1ва -0.4 6
2 139 Дијана Вукановиќ 14.07.2004 Куманово ММ 27.93 2ра -0.2 5
3 257 Ана Божиновска 08/08/2004 Центар ММ 28.12 1ва -0.4 4
4 230 Мила Враниќ 07/05/2003 Делта ММ 28.83 1ва -0.4 3
5 137 Мариа Томиќ 09/11/2002 Куманово М 29.37 1ва -0.4
6 69 Теодора Периќ 03/07/2001 Нике Рун М 31.70 1ва -0.4
7 19 Егзона Хасани       05/07/2005 Лириа П 32.17 2ра -0.2
8 74 Климентина Малеевска 12/09/2003 Нике Рун ММ 32.66 2ра -0.2
9 392 Блерта Исмаили 04/01/2006 Лириа П 35.91 2ра -0.2

10 40 Лина Исени 06/01/2007 Лириа МП 32.00 3та +0.0 вк
11 45 Ера               Касапи                      27.08.2007 Лириа МП 34.37 3та +0.0 вк

Куп на Македонија за Младинци-ки 25-26.07.2020 Скопје

Дисциплина : 200 метри ЖЕНИ Норма : 29:00



Пласман Ст. Бр. Име Презиме Год Клуб Кат Резултат Бодови

1 55 Стефан Грнчаревски 15.06.2001 Нике Рун М 2:11.04
2 62 Филип Апостолоски 02/03/2005 Нике Рун П 2:20.09
3 10 Бесјан           Ајети                28.02.2006 Лириа П 2:23.33
4 403 Игор Шеќеровски 10/04/02 Работнички М 2:29.71
5 425 Арманд Алили 16.08.2003 Студенти ММ 2:26.79
6 15 Ридван  Фејзула          21.04.2005 Лириа П 2:37.42
7 394 Зумер Мурсели           06/05/05 Лириа П 2:53.36

20 Ријад Шеипи               19.09.2000 Лириа С 2:02.63 ВК
11 Хашим Куртиши         18.06.1999 Лириа С 2:10.88 ВК

105 Павле Јовановски 06/06/98 7ми Мај МС DNF ВК

Куп на Македонија за Младинци-ки 25-26.07.2020 Скопје

Дисциплина : 800 метри МАЖИ Норма : 2:09.00



Пласман Ст. Бр. Име Презиме Год Клуб Кат Резултат Бодови

1 44 Рона             Цами                        05/05/06 Лириа П 3:20.48

211 Рената Соколовска 05/08/98 Делта МС 2:27.63 ВК
342 Катија Додевска 30.04.2008 Работнички МП 3:10.69 ВК
16 Ваљмира     Несими           10/04/07 Лириа МП 3:11.74 ВК
41 Анида        Исени                    05/10/07 Лириа МП 3:28.47 ВК

Куп на Македонија за Младинци-ки 25-26.07.2020 Скопје

Дисциплина : 800 метри ЖЕНИ Норма : 2:40.00



Пласман Ст. Бр. Име и Презиме Год Клуб Кат. Резултат Ветер Бодови

1 159 Гала Урдаревска 12/06/03 Работнички ММ 4.98 0.0 6
2 141 Мартина Вукановиќ 21.10.2001 Куманово М 4.54 0.0 5
3 91 Сара Османовска 09/11/05 7ми Мај П 4.54 1.3 4
4 230 Мила Враниќ 05/07/03 Делта ММ 4.49 0.0
5 137 Мариа Томиќ 11/09/02 Куманово М 4.38 0.0
6 395 Теа Алексовска 08/01/06 Куманово П 4.19 0.0
7 407 Климемтина Модева 09/08/05 Охрид П 3.84 0.7
8 19 Егзона Хасани                 07/05/05 Лириа П 3.39 0.0

Куп на Македонија за Младинци-ки 25-26.07.2020 Скопје

Дисциплина : Далечина ЖЕНИ Норма : 4.50см



Пласман Ст. Бр. Име и Презиме Год Клуб Кат. Резултат Бодови

1 317 Огнен Стефановски 14.09.2004 Делта ММ 150

2
3
4
5
6

Куп на Македонија за Младинци-ки 25-26.07.2020 Скопје

Дисциплина :Височина МАЖИ Норма : 170


